Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Wati Erawati

: (0287) MANAJEMEN PROYEK TEKNOLOGI INFORMASI
13
:17.6A.11

Jumlah Mahasiswa : 31

Perte

muan Ruangan

f1 (kp)

01 301-f1
02 401-
03 301-f1

Tanggal

16 Maret
2023

20 Maret
2023

30 Maret
2023

Bahan Kajian

Proyek dan Manajemen

Proyek

Scope Proyek dan
Integrasi Proyek

Manajemen Waktu
Proyek

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu memahami kebutuhan manajemen proyek
terutama untuk proyek proyek it dan mengetahui tahapan manajemen
proyek it

mahasiswa mampu menggambarkan keseluruhan kerangka manpro
yang berkaitan dengan bidang pengetahuan manpro lainnya dan
mampu menggambarkan bagaimana perangkat lunak dapat
membantu

mahasiswa mampu memahami tentang pentingnya mengelola waktu
proyek dan mengetahui berbagai alat yang dapat digunakan untuk
melakukan manajemen proyek

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:12
Keluar:
13:55:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:57
Keluar:
09:51:21

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:16
Keluar:
13:55:55



Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 301-f1 6 April MSDM Proyek mahasiswa mampu memahami proses yang terlibat dalam biaya Tepat Woaktu
anggaran dan mempersiapkan biaya estimasi dan anggaran untuk

2023 proyek it dan mampu menjelaskan pentingnya manajemen sumber Jadwal:
daya manusia yang baik pada proyek proyek it 11:40-14:10

Masuk:
11:47:57
Keluar:
13:59:46

05 301-f1 13 Apr“ Manajemen Kualitas mahasiswa mampu memahami pentingnya manajemen proyek untuk Tepat Waktu
Proyek produk dan layanan teknologi informasi .
2023 Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:24
Keluar:
14:05:34

06 301-f1 4 Mei Microsoft Project mahasiswa dapat menggunakan software ms-project untuk membuat  Telat (Iewat

2023 wbs dan diagram jaringan 15Menit)
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
12:05:42
Keluar:
14:00:08

07 301-f1 11 Mei Review Materi Quiz mahasiswa mengikuti pembelajaran dengan baik Tepat Waktu
Soal-Soal Essay .
2023 Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:52:34



Perte
muan

08

09

10

11

Ruangan

301-f1

301-f1

301-f1

301-f1

Tanggal

22 Mei
2023

25 Mei
2023

8 Juni
2023

15 Juni
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Proposal Project IT

Manajemen Komunikasi

Berita Acara Pengajaran

UTS

mahasiswa mengetahui cara membuat proposal project it

mahasiswa mampu memahami komunikasi yang baik pada proyek
proyek it

Kehadiran

Keluar:
13:56:36

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:52:34
Keluar:
13:56:36

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:48:25
Keluar:
13:57:03

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:28
Keluar:
13:55:50



Perte
muan

12

13

14

15

Ruangan

203-
f1 (kp)

301-f1

203-
f1 (kp)

301-f1

Tanggal

19 Juni
2023

22 Juni
2023

26 Juni
2023

6 Juli 2023

Bahan Kajian

Manajemen Pengadaan
dan Penutupan Proyek

Mempresentasikan
Proposal

Mempresentasikan
Proposal

Review Materi Quiz
Soal-Soal Essay

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 manajemen pengadaan mahasiswa mampu memahami

pentingnya manajemen pengadaan proyek

pertemuan 13 presentasi proyek

pertemuan 14 presentasi proyek

review materi quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:59
Keluar:
09:54:39

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:44:33
Keluar:
13:55:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:03
Keluar:
09:52:20

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:49



Perte
muan

16

Ruangan

301-f1

Tanggal

13 Juli
2023

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

Keluar:
13:56:15

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:41:49
Keluar:
13:56:15



Presensi 17.6A.11

Nim
17190424

17200006

17200044

17200092

17200108
17200151

17200178

Nama

dananta kevin
oktavianus

julius
immanuel
sianturi

damar lintang
dhadari

aditya
permana avril

rostiani

ilham al-hafidz
muhyiddien

rivaldo markus
pakpahan

10

11

12

13

14

15

16
1

Jumlah

12

13

10

16
15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190424-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200006-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200044-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200092-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200108-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200151-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200178-11-BSI.js

17200205

17200244

17200271

17200340

17200434

17200448

17200453

17200463

17200484

17200508

farrel rafa
abhinaya

david christian

riza depitriya

aditya
rachmansyah

agfi
tagiyyuddin
ikbaar

yusuf iskandar

cendieka
rachmad
hidayat

muhammad
ridwan
maulana

muhamad
kefin alfiandra

andi setiawan

12

11

14

14

16

16

10

15

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200205-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200244-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200271-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200340-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200434-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200448-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200453-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200463-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200484-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200508-11-BSI.js

17200602

17200649

17200683

17200685

17200691

17200742

17200766

17200771

17200827

az zukhruf
muttaqin

muhammad
farras haikal

christina
aguilera
simanullang

aulia syafa

raihan
ramadhan

lorddeo julio
timoti muliarta

muhammad
rifky muslim

ilham thomas
saputra

bagus galih
pangestu

15

11

11

11

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200602-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200649-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200683-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200685-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200691-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200742-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200766-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200771-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200827-11-BSI.js

17200839

17200840

17200845

17200854

17200928

efrem kristof
gerialdo

desna andri

raihan toni
setiawan

yoel aerio

muhamad
irfan asy'ari
wibowo

12

15

16

11

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 25 24 22 26 21 19 26 19 24 23 24 14 22 16 22 28
hadir


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200839-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200840-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200845-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200854-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200928-11-BSI.js

Penilaian 17.6A.11

NIM

17190424

17200006

17200044

17200092

17200108

17200151

17200178

17200205

17200244

17200271

17200340

17200434

17200448

17200453

17200463

17200484

17200508

NAMA

dananta kevin oktavianus
julius immanuel sianturi
damar lintang dhadari
aditya permana avril
rostiani

ilham al-hafidz muhyiddien
rivaldo markus pakpahan
farrel rafa abhinaya
david christian

riza depitriya

aditya rachmansyah

agfi tagiyyuddin ikbaar
yusuf iskandar

cendieka rachmad hidayat

muhammad ridwan maulana

muhamad kefin alfiandra

andi setiawan

Presensi

71

79

64

0

100

100

100

79

64

86

86

100

100

64

93

36

TUGAS

90

90

90

10

90

90

90

90

85

90

90

90

90

90

90

85

85

uUTsS

98

94

48

62

100

64

90

42

62

52

86

UAS

100

96

98

94

100

80

100

98

98

100

70

98

100

94

100

100

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190424-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200006-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200044-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200092-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200108-11-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200178-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200205-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200244-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200271-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200340-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200434-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200448-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200453-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200463-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200484-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200508-11-BSI.js

NIM

17200602

17200649

17200683

17200685

17200691

17200742

17200766

17200771

17200827

17200839

17200840

17200845

17200854

17200928

NAMA

az zukhruf muttaqgin
muhammad farras haikal
christina aguilera simanullang
aulia syafa

raihan ramadhan

lorddeo julio timoti muliarta
muhammad rifky muslim
ilham thomas saputra
bagus galih pangestu
efrem kristof gerialdo
desna andri

raihan toni setiawan

yoel aerio

muhamad irfan asy'ari wibowo

Presensi

93

0

64

29

64

64

100

100

57

79

100

100

71

TUGAS

90

10

90

70

85

85

90

90

85

90

90

10

90

90

UTS

58

96

100

60

90

100

82

62

UAS

70

100

100

94

98

100

92

98

58

100

96

98

GRADE AKHIR
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